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ガ
ー
デ
ン

オ
リ
ジ
ナ
ル※RBジョイント・RBジョイントテープのみ個別発送時は別途運賃が発生します。

防根・防竹シート

ゆとりオリジナル
防根・防竹シート

①安心して使える
　・原材料はEU圏から調達し、品質管理されたドイツの工場で加工
  　された製品です。
　・環境・健康問題に配慮した商品としてREACh（※1）に設定されて
 　 います。
　・高いUV耐性を備えています。
　・有害な化学物質を含んでいません。
　※1：REAChとは、EUにおける人の健康や環境の保護のための化学物質
　　管理の規定です。
②竹にも対抗する強度
　あらゆる植物の根をシャットアウトします。一般樹木だけでなく、
　現在、深刻な問題になっている竹害への対策にもおすすめです。
③強力なジョイント部品
　広範囲に設置する場合、付属のジョイント金具でシートをつなぎ合わせる
　ことが可能です。強度の高いアルミニウムジョイントなので、隙間からの
　根の侵入をシャットアウト！根の抑制対策に最適です。

特 徴

参考設置手順

試験項目 試験方法
測定値

1mm厚 2mm厚
20.6
20.2
790
720
833
824
144
118

引張強度
（MPa）

破断伸び率
（％）

引張弾性率
（MPa）

引裂強度
（N/mm）

830
798
1080
169
138

25.0縦
横
縦
横
縦
横

横
縦

22.4
840

JIS K7128-3法

JIS K7127法

①設置場所を定め、掘削します。
②ジョイントのためにシートに穴を開けます。
　電動ドリルを使用すると手早く、表面が滑らかな穴になります。
③ジョイント部分は付属のボルトで固定します。
④掘削部分にROOT BLOCKを広げる際は
　支柱を立てて行うと作業が行いやすくなります。
⑤土を埋め戻します。
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商品名

ゆとりオリジナル
防根シート

商品コード 定価（円） 幅（cm） 長さ（m） 厚み（㎜） 材質 送料

RBジョイント

RBジョイントテープ

GYROBL060
GYROBL110
GYROBL210
GYROBLAJS
GYROBLAJT
GYROBLJTT

15,400／巻

47,300／巻
23,650／巻

4,950／セット
4,510／セット

4,400／巻

60

60

100

100

200
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10
10
10

20

1
1
1

高密度ポリエチレン
（HDPE）

防水テープVF420A

アルミ 送料別途


